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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 88

SURAH al-Ghashiya
Kapitelnamn: Surat al-Ghashiya vilket betyder ”Den överväldigande” eller
”Den som täcker”.
Den består av 26 verser och uppenbarades i Mekka.

Kapitlet beskriver den yttersta dagen som en överväldigande händelse:
vissa ansikten kommer att vara nedslagna och plågade, andra kommer att
vara strålande och nöjda med sin Herre. Al-Ghashiya kontrasterar
helvetets straff med paradiset, där de troende får vila och njuta av Guds
gåvor. Suran uppmanar människan att reflektera över skapelsen –
kamelen, himlen, bergen och jorden – som tecken på Guds makt. Den
avslutas med en påminnelse om profetens uppdrag som varnare, och att
det är Gud som slutligen dömer.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

HAR DU hört talas om Det som skall överskugga allt? (1)
Den Dagen skall [någras] ansikten vara märkta av förödmjukelse: (2)
de släpar på bördan av sin synd (3)
[på väg mot] den heta eld där de skall brinna. (4)
Vid en kokande källa får de släcka sin törst (5)
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och deras enda föda skall vara en torr, törnig buske, (6)
som varken ger näring eller stillar hungern. (7)
[Andras] ansikten skall den Dagen visa glädjen och (8)
tillfredsställelsen över [att ha nått det mål] de strävade mot, (9)
[vilande] i en högt belägen lustgård, (10)
där de inte tvingas höra tomt och meningslöst tal; (11)
[en lustgård] med flödande källor (12)
och rikt utsirade troner, (13)
där dryckesbägare har burits fram (14)
och kuddar ordnats i rader (15)
och [mjuka] mattor lagts ut. (16)
HAR DE [som förnekar uppståndelsen] aldrig ägnat en tanke åt kamelens
skapnad? (17)
Och åt himlens valv, hur det har rests (18)
Och åt bergen, hur fast de har förankrats (19)
Och åt jordens [yta], hur den har bretts ut (20)
Påminn dem [Muhammad]! Din uppgift är att påminna – (21)
men över deras [sinnen] har du ingen makt. (22)
Men den som vänder ryggen till och envist framhärdar i att förneka
sanningen (23)
skall Gud straffa med det strängaste av alla straff. (24)
Det är till Oss de skall återvända, (25)
och därefter tillkommer det Oss att ställa dem till svars. (26)
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Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam

https://koranenosunnah.se/tag/kapitel-88/
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https://koranenosunnah.se/handlingar-som-upphaver-en-individens-islam/


KORANENS BUDSKAP KAPITEL 88

| 3

Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah

https://koranenosunnah.se/mansklighetens-akuta-behov-av-denna-religion/
https://koranenosunnah.se/tawfiq-kommer-endast-fran-allah/
https://koranenosunnah.se/det-onda-kan-aldrig-tillskrivas-allah/

